



Ceará
Governo Municipal de Mombaça

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

041190 PNEU 1000/20	122,0000	2.708,330	330.416,26
056201 PNEU 110/90-17 M/C (60P) MOTO	16,0000	330,240	5.263,84
116937 PNEU 12.4-24	14,0000	3.655,000	51.170,00
041262 PNEU 12.5/80/18	14,0000	2.697,740	40.568,36
140111 PNEU 1400-24	60,0000	5.465,720	327.943,20
041260 PNEU 17.5/25	24,0000	5.355,020	128.520,48
029168 PNEU 18.4-30	14,0000	6.017,840	84.249,76
032054 PNEU 19.5/24	14,0000	3.985,140	55.791,96
140112 PNEU 2.75-18	4,0000	194,190	776,76
041196 PNEU 215/75/17.5	180,0000	1.568,020	282.243,60
140113 PNEU 235/75R15	16,0000	546,430	8.742,88
056526 PNEU 265/70 R16	8,0000	1.435,000	11.480,00
140114 PNEU 265/70R17	16,0000	677,060	10.832,96
056535 PNEU 275.80/22.5	52,0000	3.370,780	175.280,56
140096 PNEU 31x10.50R15	24,0000	566,660	13.600,32
041182 PNEU 90/90/18	10,0000	283,670	2.836,70
056200 PNEU 90/90-19M/C (52P) MOTO	16,0000	319,500	5.112,00
001426 CAMARA DE AR 1000/20	122,0000	325,370	39.695,14
056210 CÂMARA 110/90-17 M/C (60P) MOTO	16,0000	59,530	952,48
140098 CÂMARA 12.4-24	14,0000	307,800	4.309,20
041265 CÂMARA 12.5/80/18	14,0000	451,510	6.321,14
056522 CÂMARA 1.400/24	60,0000	682,670	40.960,20
041269 CÂMARA 17.5/25	24,0000	666,670	16.000,08
002942 CÂMARA 18.4-30	14,0000	637,330	8.922,62
056226 CÂMARA 19.5/24	14,0000	538,580	7.540,12
140108 CÂMARA 2.75-18	10,0000	58,990	589,90
140109 CÂMARA 90/90-18	10,0000	62,790	627,90
056209 CÂMARA 90/90-19M/C (52P) MOTO	16,0000	59,430	950,88
056524 PROTETOR 12.5/80/18	14,0000	214,100	2.997,40
056523 PROTETOR 1.400/24	48,0000	259,670	12.464,16
056521 PROTETOR 17.5/25	24,0000	421,670	10.120,06
056525 PROTETOR 19.5/24	14,0000	166,550	2.331,70
140106 PROTETOR 1000/20	122,0000	107,000	13.054,00
140107 PNEU 2.75-18	6,0000	191,430	1.148,58
000588 PNEU 175/70 R13	40,0000	607,690	24.307,60
079519 PNEU 225/65/16	120,0000	1.274,400	152.928,00
056531 PNEU 205/75/16	44,0000	1.188,770	52.305,88
116934 PNEU 235/75 R17.5	30,0000	1.561,300	46.839,00
041189 PNEU 750/16	90,0000	1.427,340	128.460,60
140105 CÂMARA 750/16.	90,0000	173,020	15.571,80
056212 PROTETOR 750R16	90,0000	45,150	4.063,50
140103 PNEU 215/15/17,5	30,0000	615,870	18.476,10
140117 PNEU 295/80/22,5	20,0000	2.392,330	47.846,60
022322 PNEU 195/65 R15	16,0000	693,550	11.096,80
140110 PNEU 265/60R18	8,0000	951,900	7.615,20
041181 PNEU 175/70/14	180,0000	717,990	129.238,20
079520 PNEU 185/65/15	12,0000	554,330	6.651,96
041185 PNEU 185/70/14	36,0000	446,670	16.080,12
140116 PNEU 225/65/17	10,0000	1.106,870	11.068,70
041187 PNEU 205/70/15	20,0000	1.619,110	32.382,20
140094 PNEU 14.9-24	2,0000	3.722,370	7.444,74
041193 PNEU 18.4/34	2,0000	7.887,980	15.775,96
140095 PNEU 205/60R15	4,0000	533,340	2.133,36

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
140097	PNEU 6.50-16	12,0000	642,670	7.712,04
056204	CÂMARA 18.4/34	2,0000	718,670	1.437,34
140100	CÂMARA 6.50-16	12,0000	67,140	805,68
140099	CÂMARA 14.9-24	2,0000	346,960	693,96
056227	PNEU 175/65/14	14,0000	625,720	8.760,08
140101	PNEU 185/60-R15	6,0000	554,670	3.328,02
140102	PNEU 195/55R15	8,0000	455,170	3.641,36
Total :				2.460.500,02

Prefeitura Municipal de Lello Mourão
 302
 Prefeitura Municipal de Lello Mourão
 302